

SPETTABILE
COMUNE DI VALTOURNENCHE
PIAZZA DELLA CHIESA 1
 Comune **11028 VALTOURNENCHE (AO)**

Preventivo per linea Bagno turco 1 Potenza 34KW 400V

Montjovet, lì 10 Agosto 2022

VOCE	CATEGORIA DI LAVORO	U. Mis.	Prezzo unitario	Quantità	TOTALE
Listino	Interruttore magnetotermico 63A 4 poli 6KA FN84C63	Euro/cad.	194,51	1,00	194,51
Listino	Blocco differenziale 4 poli 0,03 G43AC63	Euro/cad.	247,67	1,00	247,67
Listino	Teleruttore LC1D40AF7	Euro/cad.	172,46	1,00	172,46
Listino	Cavo FG16OR16 5G25	Euro/ml	32,10	45,00	1.444,50
S60.C25.025	Cavo FG16OR16 5G25	Euro/ml	22,23	45,00	
S42.C10.010	Passacavo DN50	Euro/ml	2,55	40,00	102,00
	Materiale consumo (fascette-puntalini-morsetti-collari)	Corpo/euro	80,00	1,00	80,00
P.R.	Mano d' opera operaio specializzato IV Livello	Euro/ora	38,15	20,00	763,00
P.R.	Mano d' opera operaio qualificato II Livello	Euro/ora	33,60	20,00	672,00
P.R.	Maggiorazione costo orario Op. spec. IV Livello	Euro/ora	2,48	20,00	49,60
P.R.	Maggiorazione costo orario Op.qualif. II Livello	Euro/ora	2,18	20,00	43,60
TOTALE MATERIALE EURO					2.059,14
RIBASSO 28,20%					580,68
MATERIALE RIBASSATO EURO					1.478,46
TOTALE MANO D' OPERA EURO					1.528,20
IMPORTO TOTALE EURO					3.006,66

I prezzi sono da considerarsi I.V.A. esclusa

Non posso applicare il prezzario regionale sul cavo vado sottocosto

Materiale ribassato del 28,20 %

Distinti Saluti.



L'Impresa:
 (Novallet Giorgio)
NOVALLET GIORGIO
 DOM. FISC. - UBIC. ESERC. - L.C.D.F.
 Fraz. Estaad 132 - Tel. 0166.79489
 11020 MONTJOVET (Ao)
 Cod. Fisc. NVL GRG 72B20 A326H
 P.IVA 00574250072